ANO IV - ARAPOEMA, SEGUNDA - FEIRA, 01 DE ABRIL DE 2024 - NO 289

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE ARAPOEMA - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PAULO ANTÔNIO PEDREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  9 0 4  D E  1 9  D E  M A R Ç O  D E  2 0 2 1

PORTARIA Nº. 038/2024.ARAPOEMA/TO, 01 DE ABRIL DE 2024.

“Exonerar a pedido THIAGO LIMA DOS SANTOS do
Cargo de Secretário de Educação e Gestor do Fundo
Municipal de Educação do Município de Arapoema/
TO e dá outras Providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAPOEMA, Estado
doTocantins, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei:

R E S O L V E:

Art. 1º - Exonerar a pedido Sr. THIAGO LIMA DOS SANTOS
do cargo de Secretário de Educação e Gestor do Fundo Municipal de
Educação Município de Arapoema/TO.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando – se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Arapoema/TO, 01 de
abril de 2024.

PAULO ANTONIO PEDREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº. 039/2024. ARAPOEMA/TO, 01 DE ABRIL DE 2024.

“DESIGNAR JOÃO VICTOR BUENO AUGUSTO
para EXERCER AS FUNÇÕES/ATRIBUIÇÕES de
forma interina do Cargo de Secretário de Educação e
Gestor do Fundo Municipal de Educação do Município
de Arapoema/TO e dá outras Providências. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAPOEMA, Estado do
Tocantins, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei:

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR JOÃO VICTOR BUENO AUGUSTO para
EXERCER AS FUNÇÕES/ATRIBUIÇÕES do Cargo de Secretário de
Educação e Gestor do Fundo Municipal de Educação do município de
Arapoema/TO, sem alteração na remuneração e de forma interina, nos
termos da Legislação Municipal Vigente.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
e revogando - se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Arapoema/TO, 01 de abril de 2024.

PAULO ANTONIO PEDREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

		2024-04-01T17:06:40-0300
	PAULO ANTONIO PEDREIRA:40930190106